



# OBEC RYBNÍK

## ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov

---

### Zmluvné strany

#### 1. Objednávateľ :

Názov : Obec Rybník  
Adresa : Obec Rybník, Hlavná 2, 935 23 Rybník  
Č. tel.: +421 911 053 107  
E-mail: asistent@obecrybnik.sk  
Štatutárny orgán: Peter Šrámek  
IČO : 00307424  
DIČ: 2021022927  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:

#### 2. Zhotoviteľ :

Názov: LEVSTAV – LEVICE, s.r.o.  
Adresa: SNP 56, 934 01 Levice  
Č. tel.: 036/6312709  
E-mail: levstav@levstav.sk  
Štatutárny orgán: Ing. Gregor Horniak, Ing. Jozef Horniak - konatelia  
IČO: 36524735  
DIČ: 2020156226  
IČ DPH: SK2020156226  
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.  
Číslo účtu: SK28 5600 0000 0071 0307 3001

### Čl. 1. Predmet diela

#### 1.1. Východiskové podklady a údaje :

- 1.1.1. Podkladom pre uzavretie zmluvy o dielo je ponuka zhotoviteľa na realizáciu prác:  
Materská škola v obci Rybník- rozšírenie kapacít, prístavba a nadstavba

#### 1.2. Predmet plnenia :

- 1.2.1 Bredmetom tejto zmluvy je realizácia prác v zmysle Výzvy zo 13.10.2022 a súťažných podkladov na predmet Materská škola v obci Rybník- rozšírenie kapacít, prístavba a nadstavba. Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy o dielo použil postup verejného obstarávania – zákazku s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 1.2.2 Zhotoviteľ vykoná dielo kompletne na kľúč podľa poskytnutých súťažných podkladov, na základe fyzickej obhliadky miesta stavebných prác, a na základe projektovej dokumentácie diela, ktorá mu bude poskytnutá.



# OBEC RYBNÍK

Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom a povahou predmetu zmluvy, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky k realizácii, projektová dokumentácie diela, a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu diela potrebné.

1.2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

1.2.4 Záväzné je začatie prác i ukončenie prác v dohodnutom termíne.

V prípade vzniku Zhotoviteľom nezavinенých prekážok (napr. nepriaznivých poveternostných podmienok) znemožňujúcich riadne plnenie diela, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je Objednávateľ v omeškaní s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia. O týchto skutočnostiach sa uvedie riadne podpísaný záznam v stavebnom denníku s odôvodnením.

1.2.5 Zhotoviteľ sa nebude môcť domáhať žiadnej príčiny ani vonkajšej, aby sa oslobodil z uvedených ustanovení o lehotách, s výnimkou " vyššej moci " podľa Čl. 8.

## Čl. 2. Termíny plnenia

2.1. Termín plnenia predmetu zmluvy podľa Čl.1 je : do 9 mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska

Prevzatie staveniska zhotoviteľom bude vykonané v termíne do 20 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy, po vzájomnom dohovore zmluvných strán v závislosti od vhodných klimatických podmienok, zabezpečujúcich reálne vykonanie prác na diele v zmysle požiadaviek na technológiu a technické podmienky zhotovenia diela. Záväzný časový postup realizácie diela je dokladovaný „Harmonogramom postupu stavebných prác“, ktorý vypracuje zhotoviteľ a predloží najneskôr v deň podpisu tejto zmluvy.

2.2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať aj v skoršom termíne.

## Čl. 3. Cena diela

3.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán a výsledkom verejného obstarávania v zmysle zákona č. 18/1996 Zb. o cenách, je pevná a nemenná.

3.2. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo bez väd a nedorobkov prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

3.3. Cena za zhotovenie diela podľa Čl. 1. je :

<b>Cena diela bez DPH</b>	<b>239.744,43 €</b>
<b>20 % DPH</b>	<b>47.948,89 €</b>
<b>Cena diela s DPH celkom</b>	<b>287.693,32 €</b>

3.4. Zmluvná cena je vypočítaná ako súčet všetkých položiek určených vo výkaze výmer, ktorý je neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy, po oboznámení sa so staveniskom, jeho miestnymi podmienkami a po fyzickej obhliadke miesta stavebných prác. Zmluvná cena je pevná a nemenná v čase odovzdania diela.

3.5. Návrh ceny a spôsob realizácie musí rešpektovať a zahrňovať skutočnosti, že sú obmedzené priestorové možnosti zariadenia staveniska, že musia byť realizované osobitné opatrenia verejného záujmu (hluk, prach, prístup do domov...) a taktiež ochranné opatrenia ako v pásme chodcov, tak aj ciest.

3.6. V cene sú zahrnuté všetky personálne náklady zhotoviteľa (poistenie pracovníkov a pod.) a náklady na udržanie, resp. v prípade potreby na zvýšenie produktivity práce (nadčasy, práce cez dni pracovného voľna a sviatky a pod.). V cene je zahrnuté poistenie zhotoviteľa k realizácii výstavby a inžinierska činnosť.



## OBEC RYBNÍK

- 3.7. Jednotkové ceny jednotlivých položiek sú maximálne a nemenné, tak ako sú uvedené v ponuke. V prípade, že sa v priebehu realizácie výstavby zistí, že vo výkaze výmer neboli uvedené niektoré položky alebo nedostačujúce výmery, ktoré nemohli byť zrejmé z fyzickej obhliadky, budú tieto práce uznané ako navyše práce až po vzájomne odsúhlasenom cenovom rozpočte, ktorý bude súčasťou dodatku k tejto zmluve a objednávateľ sa ich zaväzuje uhradiť.
- 3.8. Zhotoviteľ sa nemôže odvolávať na svoje chyby, opomenutia a omyly, alebo akúkoľvek príčinu za účelom žiadania zvýšenia ceny a zároveň prehlasuje, že cena bola stanovená po fyzickej obhliadke miesta stavebných prác.
- 3.9. Cena určená v Zmluve o dielo sa môže meniť len na základe písomného dodatku k tejto zmluve, a zázname v stavebnom denníku a tiež v súlade s ustanoveniami Čl.3.7.

### Čl. 4. Platobné podmienky

- 4.1. Zhotoviteľ vystaví po častiach diela súpis vykonaných prác a odovzdávací a preberací protokol o vykonaných stavebných prácach a predloží ho stavebnému dozoru objednávateľa na preverenie. Objednávateľ je povinný do troch pracovných dní predložené podklady preveriť a k týmto sa vyjadriť. Po odsúhlasení súpisov a zisťovacieho protokolu vzniká zhotoviteľovi povinnosť do 3 dní od preverenia správnosti vyššie uvedených dokladov vystaviť faktúru za vykonané práce a je povinný túto faktúru v dvoch origináloch doručiť objednávateľovi a to osobne, alebo poštou. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť maximálne 2 faktúry počas celej lehoty výstavby. Zhotoviteľ vystaví ku každej faktúre aj položkovitý rozpočet v editovateľnej podobe, v xls formáte.
- 4.2. Faktúra bude obsahovať všetky náležitosti v súlade so zákonom č. 222/2004 Z.z. o DPH v znení neskorších zmien a doplnkov.
- 4.3. Neoddeliteľnou prílohou faktúry je:
  - 4.3.1. súpis vykonaných prác v členení podľa oceneného výkazu výmer, ktorý je súčasťou tejto zmluvy;
  - 4.3.2. zápis o odovzdaní a prevzatí prác.
- 4.4. Objednávateľ je povinný uhradiť fakturovanú čiastku do 30 dní od doručenia vystavenej faktúry na účet zhotoviteľa. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti, má objednávateľ právo takúto faktúru vrátiť zhotoviteľovi, pričom lehota povinnosti úhrady faktúry sa predlžuje o dobu opätovného doručenia opravenej faktúry. Ak sa objednávateľ rozhodne faktúru vrátiť, toto musí urobiť do 10 dní od obdržania faktúry.

### Čl. 5. Záručná doba - zodpovednosť za vady

- 5.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastností dohodnuté v tejto zmluve.
- 5.2. Záručná doba na zhotovené dielo je 5 rokov. Záručná doba začína plynúť dňom podpísania zápisu o odovzdaní a prevzatí prác objednávateľom.
- 5.3. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady, za ktoré zodpovedá.
- 5.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle bodov 5.2 a 5.3 do 14 pracovných dní od doručenia uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou alebo ústnou formou.



# OBEC RYBNÍK

- 5.5. O odstránení prípadných porúch a väd bude spisovaný protokol, ktorý bude po jeho prevzatí podpísaný objednávateľom.
- 5.6. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa.

## Čl. 6. Podmienky vykonania diela

- 6.1. Zhotoviteľ vykoná dielo na vlastné náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
- 6.2. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko najneskôr 10 dní pred plánovaným začatím prác v takom stave, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s podmienkami zmluvy.
- 6.3. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi dokumentáciu potrebnú na zhotovenie diela v jednom vyhotovení pri odovzdaní staveniska. Prevzatie dokumentácie potvrdí zhotoviteľ podpisom preberacieho protokolu.
- 6.4. Vlastníctvo k realizovanému dielu má zhotoviteľ. Nebezpečenstvo škody na zhotovenom diele prechádza na objednávateľa dňom podpísania zápisu o odovzdaní a prevzatí prác podľa bodu 5.2.
- 6.5. Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenie staveniska si zabezpečuje zhotoviteľ. Náklady na vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou zmluvnej ceny.
- 6.6. Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy, potrebné pre vykonanie diela a vyjadrenia dotknutých inštitúcií o prípadných inžinierskych sieťach na stavenisku diela. Objednávateľ je oprávnený zvolávať a organizovať kontrolné dni. Prijaté opatrenia na kontrolných dňoch sa stávajú pokynmi pre realizáciu. Na kontrolných dňoch je účasť zhotoviteľa, resp. stavbyvedúceho povinná.
- 6.7. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných zamestnancov, zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku a odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti. Zhotoviteľ dňom prevzatia staveniska preberá na seba zodpovednosť za dôsledky vyplývajúce z porušenia povinností svojich zamestnancov, podnikajúcich fyzických alebo právnických osôb, ktoré budú v jeho mene na jeho zodpovednosť v priestoroch staveniska pracovať a vyvíjať akúkoľvek činnosť podľa jeho pokynov a podľa pokynov stavbyvedúceho. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať minimálne 3 pracovné dni vopred objednávateľa k účasti na predpísaných skúškach.
- 6.8. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v zmysle platných predpisov a podľa pokynov stavebného dozoru objednávateľa. K záznamom zhotoviteľa v stavebnom denníku sa stavebný dozor objednávateľa písomne záväzne vyjadrí najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa vykonania zápisu.
- 6.9. Objednávateľ sa zaväzuje vykonávať stavebný dozor.
- 6.10. Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 5 dní pred odovzdaním diela vyzvať objednávateľa na jeho prevzatie zápisom do stavebného denníka.
- 6.11. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a touto zmluvou. Doklady o týchto skúškach podmieňujú prevzatie diela. Ide najmä o nasledovné doklady:
  - 6.11.1. Certifikáty a technické listy použitých materiálov
- 6.12. Dielo bude Objednávateľom prevzaté len v prípade, že Dielo nebude obsahovať vady a nedorobky.



# OBEC RYBNÍK

- 6.13. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou a obecné záväznými technickými normami a predpismi.
- 6.14. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu a predloženej súťažnej ponuke.
- 6.15. Objednávateľ ako pôvodca stavebného odpadu podľa § 77 zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch v znení neskorších zmien a doplnkov, prenáša touto zmluvou na zhotoviteľa ako držiteľa stavebného odpadu všetky ohlasovacie a evidenčné povinnosti, ktoré vyplývajú pôvodcovi stavebného odpadu podľa § 77 a § 14 zákona o odpadoch.

## Čl. 7. Zmluvné pokuty

- 7.1. Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v Čl. 1, vlastným zavinením po termíne uvedenom v bode 2.1., zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,01 % zo zmluvnej ceny diela vrátane DPH podľa bodu 3.4. tejto zmluvy za každý deň omeškania. Tým nie je dotknuté právo objednávateľa na prípadnú náhradu škody, ktorá mu omeškaním vznikla.
- 7.2. Ak objednávateľ neuhradí faktúru po termíne splatnosti do 30 dní zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,01% zo zmluvnej ceny diela vrátane DPH podľa bodu 3.4. tejto zmluvy za každý deň omeškania.

## Čl. 8. Vyššia moc

- 8.1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, živelné pohromy a pod. ako napr. nevhodné klimatické podmienky, znemožňujúce dodržať technológiu realizácie jednotlivých celkov diela.
- 8.2. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 3 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia.

## Čl. 9. Spory, neplnenie a ich riešenie

- 9.1. Závažnejšie neplnenia zo strany zhotoviteľa majú za následok zadržanie a odloženie platieb.
- 9.2. Zhotoviteľ bude mať sedem kalendárnych dní na to, aby oznámil doporučeným listom objednávateľovi prípadnú nezgodu vo veci, pričom je jeho povinnosťou dokázať svoje stanovisko. Nezgodu nemá vplyv na plnenie zmluvy do doby jej vyriešenia, t.j. že zmluva platí v celom rozsahu.
- 9.3. Nezhody rozhoduje nezávislý spoločne dohodnutý expert alebo súd. Dohodnutého experta navrhne každou zmluvnou stranou oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán.
- 9.4. V prípade, keď sa zhotoviteľ nepodriadi dohodnutým a ním akceptovateľným ustanoveniam zmluvy, alebo oprávneným požiadavkám objednávateľa, môže objednávateľ zabezpečiť na náklady zhotoviteľa iné firmy alebo zrušiť zmluvu a to všetko na riziká a nebezpečenstvo neplniaceho zhotoviteľa. Všetky možnosti náhrady škôd a zmluvných pokút nie sú dotknuté.





# OBEC RYBNÍK

## Čl. 10. Zánik zmluvy

- 10.1. Zhotoviteľ nesmie z vlastného popudu zastaviť práce alebo opustiť stavenisko, v opačnom prípade znáša všetky následky a škody tým spôsobené, nakoľko sa to považuje za porušenie zmluvných podmienok.
- 10.2. Ukončenie zmluvy o dielo sa riadi obchodným zákonníkom.

## Čl. 11. Náhrady škody, poistenie

- 11.1. Zhotoviteľ je povinný podľa svojich možností a schopností vopred zabrániť možným škodám, a to najmä chránením stavby pred neodbornými zásahmi vlastných kapacít, poddodávateľov alebo zvonku.

## Čl. 12. Ostatné ustanovenia

- 12.1. Zhotoviteľ bude po vzájomnej dohode informovať objednávateľa o stave rozpracovanosti diela.
- 12.2. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 12.3. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
- 12.4. V súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, Všeobecné zmluvné podmienky, sa dodávateľ zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, službou alebo stavebnou prácou kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmlúv o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami v zmysle týchto VZP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

## Čl. 13. Záverečné ustanovenia

- 13.1. Meniť alebo dopĺňovať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov v súlade s bodom 3.9, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 13.2. Obe zmluvné strany vylučujú postúpenie pohľadávky.
- 13.3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy :  
ocenený výkaz výmer totožný s výkazom výmer predloženým v súťažnej ponuke zhotoviteľa.
- 13.4. Pokiaľ v tejto zmluve nie je dohodnuté inak, platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatné náležitosti požadované vo vyhlásení súťaže a v súťažných podmienkach.
- 13.5. Zmluva nadobúda platnosť podpísaním tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda schválením v rámci kontroly verejného obstarávania Poskytovateľom NFP, t.j. po doručení schvaľovacej písomnej Správy z kontroly VO zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi NFP v súbehu so zverejnením zmluvy v zmysle zákona o slobodnom prístupe k informáciám.



# OBEC RYBNÍK

13.6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto zmluvy riadne a dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto zmluvy.

13.7. Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

V Rybníku dňa 16. 12. 2022

V Rybníku dňa 16. 12. 2022



Objednávateľ  
**Peter Srámek**  
starosta obce



Zhotoviteľ  
Ing. Gregor Horniak - konateľ

MCE s.r.o.  
01 LEVIC

ICO 365 4735 10  
2020156

Príloha:

ocenený výkaz výmer  
Harmonogram prác


## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>31_10_upravene2_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacít pristavba a nadstavba</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Rybník		
Projektant			
Zhotoviteľ	Levstav-Levice, s.r.o.		
Spracoval	Lea Ridegová		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		11. 11. 2022	
		CPV	
		CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky 50 674,58	8	Práce nadčas	13	GZS		0,00
2		Montáž 40 777,48	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky 78 281,60	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž 53 422,66	11		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky 8 849,97			17	Iné VRN		0,00
6		Montáž 7 634,94			18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	239 641,23	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady		103,20
<b>Projektant</b>			<b>Pečiatka</b>			<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	239 744,43
<b>Objednávateľ</b>			<b>Pečiatka</b>			24	DP H 20,00 % z 239 744,43	47 948,89
Dátum a podpis			Pečiatka			25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>287 693,32</b>
<b>Zhotoviteľ</b>			<b>Pečiatka</b>			<b>E Prípochy a odpočty</b>		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
			 LEVSTAV-LEVICE s.r.o. Ul. SNP 50, 954 01 LEVICE IČO: 4725, IČ DPH: S:2020153226			27	Kízavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00



## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: 31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacit pristavba a nadstavba

Objednávateľ: Obec Rybník

Zhotoviteľ: Levstav-Levice, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Lea Ridegová  
Dátum: 11. 11. 2022

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
25	31_10_upravene2_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacit pristavba a nadstavba	239 744,43	47 948,89	287 693,32	103,20	239 641,23	0,00	0,00	0,00
SO-01	Zadanie	181 086,38	36 217,28	217 303,66	103,20	180 983,18	0,00	0,00	0,00
SO-02	Zadanie	15 669,47	3 133,89	18 803,36	0,00	15 669,47	0,00	0,00	0,00
SO-03	Zadanie	17 048,96	3 409,79	20 458,75	0,00	17 048,96	0,00	0,00	0,00
SO-04	Zadanie	16 484,91	3 296,98	19 781,89	0,00	16 484,91	0,00	0,00	0,00
SO-05	Zadanie	3 493,79	698,76	4 192,55	0,00	3 493,79	0,00	0,00	0,00
SO-06	Zadanie	2 266,51	453,30	2 719,81	0,00	2 266,51	0,00	0,00	0,00
SO-07	Zadanie	3 694,41	738,88	4 433,29	0,00	3 694,41	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>239744,43</b>	<b>47948,89</b>	<b>287 693,32</b>	<b>103,20</b>	<b>239 641,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	31_10_upravene2_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacít prístavba a nadstavba	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Rybník		
Projektant			
Zhotoviteľ	Levstav-Levice,s.r.o.		
Spracoval	Lea Ridegová		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		11.11.2022	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 50 674,58	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 40 777,48	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 78 281,60	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 53 422,66	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 8 849,97			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 7 634,94			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 239 641,23	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 103,20

<b>Projektant</b>	<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 239 744,43
<b>Objednávateľ</b>	24 DPH 20,00 % z 239 744,43 47 948,89
Dátum a podpis	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 287 693,32</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	<b>E Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	26 Dodávky zadávateľa 0,00
	27 Kľzavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie + - 0,00

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	31_10_upravene2_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacít prístavba a nadstavba	JKSO	
Názov objektu	Zadanie	EČO	
Objednávateľ	Obec Rybník	Miesto	
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	Levstav-Levice,s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	Lea Ridegová		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		11.11.2022	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady · EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 45 635,56	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 36 335,24	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 50 602,36	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 48 410,02	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 180 983,18	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 103,20
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 181 086,38	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 181 086,38 36 217,28	
<b>Objednávateľ</b>				25 Cena s DPH (r. 23-24) 217 303,66	
Dátum a podpis				<b>E Prípochy a odpočty</b>	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
<b>Zhotoviteľ</b>				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
Pečiatka					

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Objekt: 31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacit prístavba a nadstavba  
 Objekt: Zadanie

Objednávateľ: Obec Rybník  
 Zhotoviteľ: Levstav-Levice,s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval: Lea Ridegová  
 Dátum: 11. 11. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>45 635,56</b>	<b>36 335,24</b>	<b>81 970,80</b>	<b>284,644</b>	<b>3,226</b>
1	Zemné práce	0,00	2 862,28	2 862,28	0,000	0,000
2	Zakladanie	8 407,84	2 838,95	11 246,79	112,177	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	8 144,34	1 946,63	10 090,97	29,797	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	4 769,81	3 483,06	8 252,87	50,108	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	22 674,67	14 887,98	37 562,65	46,539	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 638,90	10 316,34	11 955,24	46,023	3,226
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>50 602,36</b>	<b>48 410,02</b>	<b>99 012,38</b>	<b>15,748</b>	<b>0,000</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	304,43	171,88	476,31	0,222	0,000
712	Izolácie striech, poviakové krytiny	5 836,33	3 251,78	9 088,11	0,592	0,000
713	Izolácie tepelné	13 362,52	1 802,34	15 164,86	1,721	0,000
762	Konštrukcie tesárske	1 245,26	1 092,77	2 338,03	1,214	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	5 312,05	16 781,40	22 093,45	7,122	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	1 872,74	1 565,65	3 438,39	0,108	0,000
766	Konštrukcie stolárske	16 508,92	3 411,50	19 920,42	0,123	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	12 810,00	12 810,00	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	1 218,42	905,59	2 124,01	2,515	0,000
775	Podlahy vlysové a parketové	3 378,85	1 405,17	4 784,02	1,023	0,000
781	Obklady	949,82	1 057,93	2 007,75	0,873	0,000
783	Nátery	170,10	2 963,31	3 133,41	0,018	0,000
784	Maľby	442,92	1 190,70	1 633,62	0,218	0,000
<b>OST</b>	<b>Ostatné</b>	<b>89,13</b>	<b>14,07</b>	<b>103,20</b>	<b>0,064</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkom</b>	<b>96 327,05</b>	<b>84 759,33</b>	<b>181 086,38</b>	<b>300,456</b>	<b>3,226</b>



## ROZPOČET

Stavba: 31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacít prístavba a nadstavba  
 Objekt: Zadanie

Objednávateľ: Obec Rybník  
 Zhotoviteľ: Levstav-Levice,s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval: Lea Ridegová  
 Dátum: 11. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 81 970,80 284,644**

**1 Zemné práce 2 862,28 0,000**

1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	15,619	1,28	19,99	0,000
2	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100-m3	m3	30,598	35,75	1 093,88	0,000
3	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovaním dna v hornině 3	m3	23,690	10,12	239,74	0,000
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	122,392	1,93	236,22	0,000
5	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,598	7,15	218,78	0,000
6	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	122,392	0,81	99,14	0,000
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	48,950	19,50	954,53	0,000

**2 Zakladanie 11 246,79 112,177**

8	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	13,763	43,15	593,87	28,489
9	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	23,970	81,07	1 943,25	52,592
###	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	2,354	2 273,43	5 351,65	2,399
###	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	6,064	184,87	1 121,05	12,850
###	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,456	1 831,37	835,10	0,457
###	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	11,530	18,70	215,61	0,043
###	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	11,530	5,57	64,22	0,000
###	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	44,636	12,45	555,72	0,280
###	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	6,867	82,47	566,32	15,067

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 10 090,97 29,797**

###	311234213	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 30 FAMILY P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (300x247x249)	m3	42,544	228,42	9 717,90	28,683
###	342240261.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na murovaciu penu	m2	10,500	35,53	373,07	1,114

**4 Vodorovné konštrukcie 8 252,87 50,108**

###	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	11,120	16,38	182,15	0,188
###	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	11,120	4,31	47,93	0,000
###	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,452	2 299,56	1 039,40	0,459
###	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	8,190	3,78	30,96	0,001
###	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2,258	105,77	238,83	5,187
##	283750000600.S	Doska XPS hr. 40 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	8,600	6,16	52,98	0,010



Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
### 431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	33,010	32,60	1 076,13	2,082
### 431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	33,010	5,88	194,10	0,000
### 431351128.S	Príplatok za podpornú konštrukciu podest a podstupňových dosiek výšky nad 4 do 6 m zhotovenie	m2	33,010	3,26	107,61	1,105
### 431351129.S	Príplatok za podpornú konštrukciu podest a podstupňových dosiek výšky nad 4 do 6 m odstránenie	m2	33,010	0,73	24,10	0,000
### 430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,236	2 442,02	3 018,34	1,256
### 430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	17,772	126,06	2 240,34	39,819
					<b>37 562,65</b>	<b>46,539</b>

6

## Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

### 612460113.S	Príprava vnútorného podkladu stien pod hlinené omietky kontaktným mostíkom	m2	11,200	1,87	20,94	0,010
### 612460372.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová tenkovrstvová, hr. 6 mm	m2	216,082	8,62	1 862,63	1,929
### 612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	216,082	8,04	1 737,30	3,176
### 612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	32,690	2,69	87,94	0,062
### 625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	226,096	51,64	11 675,60	7,605
### 625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	103,320	50,82	5 250,72	3,481
### 625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	20,304	39,12	794,29	0,379
### 625250593.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanéj časti hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	17,760	26,50	470,64	0,261
### 622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	349,720	2,96	1 035,17	0,079
### 622464224	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, ryhovaná, hr. 2 mm	m2	349,720	14,50	5 070,94	1,119
### 953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	165,250	3,38	558,55	0,040
### 953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	68,220	5,16	352,02	0,005
### 632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	181,180	0,17	30,80	0,000
## 283290003600	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT	m2	181,180	1,21	219,23	0,018
### 632452255	Cementový poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm	m2	181,180	41,50	7 518,97	28,366
### 952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	181,180	4,84	876,91	0,009
					<b>11 955,24</b>	<b>46,023</b>

9

## Ostatné konštrukcie a práce-búranie

### 941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	658,690	2,71	1 785,05	16,935
### 941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	658,690	1,75	1 152,71	0,000
### 941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	658,690	1,75	1 152,71	16,935
### 941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	236,500	5,02	1 187,23	12,153
### 712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	193,499	0,82	158,67	0,000
### 712300834.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	193,499	0,09	17,41	0,000
### 764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	56,680	1,46	82,75	0,000
### 979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,226	11,47	37,00	0,000
### 979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,226	8,04	25,94	0,000
### 979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,226	15,61	50,36	0,000
### 979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	356,290	0,51	181,71	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	3,226	11,58	37,36	0,000
###	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	356,290	1,30	463,18	0,000
###	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	3,226	49,00	158,07	0,000
###	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	502,306	10,88	5 465,09	0,000

**PSV**

**Práce a dodávky PSV**

**99 012,38**

**15,748**

**711**

**Izolácie proti vode a vlhkosti**

**476,31**

**0,222**

###	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	35,849	0,32	11,47	0,000
##	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	l	0,027	1 951,08	52,68	0,027
###	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	35,849	4,67	167,41	0,019
##	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	41,226	5,75	237,05	0,175
###	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,222	34,68	7,70	0,000

**712**

**Izolácie striech, povlakové krytiny**

**9 088,11**

**0,592**

###	712290010.S	Zhotovenie separačna folia pre strechy ploché do 10°	m2	253,060	0,96	242,94	0,001
##	283230007300.S	Detekéra vodivá folia Controfoil	m2	291,019	1,95	567,49	0,000
###	712290010.S	Zhotovenie separačna folia pre strechy ploché do 10°	m2	253,060	0,96	242,94	0,001
##	2832300073001.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	291,019	0,57	165,88	0,000
###	712370020.S	Zhotovenie povlakové krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou s lepením spoju	m2	253,060	13,20	3 340,39	0,112
##	283220001900	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,6 mm, š. 1,3 m, s podkladnou vrstvou z netkanej textilie PES, izolácia pre lepené systémy, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	253,060	10,56	2 672,31	0,000
###	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	195,060	0,65	126,79	0,000
##	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	224,319	1,31	293,86	0,031
###	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	73,492	11,52	846,63	0,002
##	311690004000.S	Rozperný nít 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	587,936	0,15	88,19	0,206
##	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	30,132	15,50	467,05	0,239
###	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,102	30,53	33,64	0,000

**713**

**Izolácie tepelné**

**15 164,86**

**1,721**

###	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	181,180	2,28	413,09	0,000
##	283720003100.S	Doska EPS max. zaťaženie 5 kN/m2 hr. 80 mm, pre podlahy	m2	181,180	9,28	1 681,35	0,072
###	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prílepením	m2	48,938	5,18	253,50	0,171
##	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	51,260	7,70	394,70	0,085
###	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	172,400	8,87	1 529,19	0,021
##	283720008500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	351,696	30,80	10 832,24	1,372
###	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,721	35,32	60,79	0,000

**762**

**Konštrukcie tesárske**

**2 338,03**

**1,214**

###	762123130.S	Montáž drevených stien a priečok z fošni, hranolov, hranolok s prierezovou plochou 144 - 224 cm2	m	125,360	7,65	959,00	0,012
-----	-------------	--	---	---------	------	--------	-------



Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
## 605120002000.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hránené akosť I, prierez 76-100 cm2, dl. 2000-3750 mm	m3	1,780	433,93	772,40	0,979
### 762810016.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	20,600	26,08	537,25	0,223
### 998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,213	57,20	69,38	0,000

**763 Konštrukcie - drevostavby 22 093,45 7,122**

### 763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	144,980	33,16	4 807,54	1,720
### 763138222.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	36,200	34,87	1 262,29	0,441
### 763711232.S	Dodanie a montáž zvislej konštr. do 10 m výšky rímsy steny a priečky z panelov hr.210 mm, a zateplenie vnútorna izolácia debnenie steny OSB	m2	151,944	20,99	3 189,30	0,000
### 763711121.S	Dodanie a montáž zvislej konštrukcie steny a priečky z panelov hr.150 mm a zateplenie vnútorna izolácia a debnenie stien OSB doska a výmena dverí	m2	103,100	13,37	1 378,45	0,000
### 763147111.S	Obklad steny sadrokartónom hr. konštrukcie 25 mm, doska štandardná 12,5 mm	m2	358,144	19,93	7 137,81	4,961
### 763781222.S	Dodanie a montáž stropnej konštrukcie z panelov hr. 210 mm, plochy nad 3 m2	m2	187,313	20,91	3 916,71	0,000
### 998763301.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	7,120	56,37	401,35	0,000

**764 Konštrukcie klampiarske 3 438,39 0,108**

### 764410520.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	18,300	15,79	288,96	0,005
### 764430520.S	Oplechovanie múriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	73,492	28,83	2 118,77	0,026
### 764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	24,750	39,25	971,44	0,069
### 764441411.S	Montáž balkónového chriča z pozinkovaného farbeného PZf plechu, jednoduchý s D do 50 mm dĺžky do 500 mm	ks	3,000	13,30	39,90	0,000
## 138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	1,072	10,63	11,40	0,008
### 998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,108	73,30	7,92	0,000

**766 Konštrukcie stolárske 19 920,42 0,123**

### 766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m2	43,356	28,44	1 233,04	0,000
## 611410006601	Exteriérové jednokridlové okno so sklopným otváraním svetlý rozmer 700x700mm plastové profil izolačné trojsklo Ug= 0,6 W/m2k O8	ks	1,000	104,78	104,78	0,000
## 61141000845	Exteriérové jednokridlové okno so sklopným otváraním svetlý rozmer 1150x1800 mm plastové profil izolačné trojsklo Ug=0,6 W/m2k O6	ks	5,000	330,42	1 652,10	0,000
## 611410010138	Exteriérové dvojkridlové okno so sklopným otváraním svetlý rozmer 1450x1800 mm plastový profil izolačné trojsklo Ug=0,6/m2k O7	ks	5,000	382,26	1 911,30	0,000
## 611410010139	Exteriérové dvojkridlové okno so sklopným otváraním svetlý rozmer 1600x1800 mm plastový profil izolačné trojsklo Ug=0,6/m2k O5	ks	1,000	483,64	483,64	0,000
## 611410010140	Dodanie a montáž interierové okno pevné rozmer 1500x700 mm plastový profil izolačné dvojsklo O2	ks	2,000	84,00	168,00	0,000
### 766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, obvodu dverí	m2	22,509	51,77	1 165,29	0,000
## 5534130302	Exteriérové dvojkridlové dvere s otváracím kridlom s pevným nadsvetlíkom rozmer : 1600x2660 mm plastové profil izolačné trojsklo Ug'0,6 W /m2k O1	ks	2,000	1 492,12	2 984,24	0,000
## 5534130303	Exteriérové dvojkridlové dvere s otváracím kridlom s pevným nadsvetlíkom rozmer : 1450x2660 mm plastové profil izolačné trojsklo Ug'0,6 W /m2k O2	ks	1,000	1 456,69	1 456,69	0,000
## 5534130304	Exteriérové dvojkridlové dvere s otváracím kridlom s pevným nadsvetlíkom rozmer : 1600x2700 mm plastové profil izolačné trojsklo Ug'0,6 W /m2k O4	ks	2,000	1 493,50	2 987,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	5534130305	Exteriérové jednokridlové dvere otváranie pravé rozmer : 750x2000 mm plastové profil neprehľadná výložň plast O3	ks	1,000	860,29	860,29	0,000
###	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	33,94	33,94	0,001
##	611720000400	Interierové dvere jednokridlové protipožiarna odolnosť EW 30D3-C rozmer 900x2000 mm	ks	1,000	477,03	477,03	0,030
###	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového	ks	7,000	22,10	154,70	0,000
###	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	42,94	42,94	0,000
##	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	20,09	40,18	0,002
##	611610000400.S	Dvere vnútorné dvojkridlové, 900x900x1970	ks	2,000	86,69	173,38	0,050
###	766702112	Montáž obložkovej zárubne pre jednokridlové dvere pri hrúbke steny 10 až 35 cm	kus	7,000	62,53	437,71	0,000
##	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 150mm do 350 mm	ku s	7,000	222,00	1 554,00	0,000
##	6117103100	Dvere vnútorné, fóliované M10, plné, š.60, 70, 80, 90, 100 cm /STN,obj.č.FOST10	ku s	7,000	86,69	606,83	0,000
###	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové	ks	1,000	77,70	77,70	0,001
##	611810006700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkridlové dvere	ks	1,000	129,35	129,35	0,020
###	787100010.S	Montáž presklenej steny s bočným svetlíkom, rozmer otvoru 1010 - 1950/2020 mm a dvere dvojkridlové	ks	1,000	150,19	150,19	0,000
##	611830001500.S	Presklená stena, šírka 700-1000 mm, výška 2500 mm, s bočným svetlíkom, dverovkou a nadsvetlíkom, zárubňa rámová, povrch dýha, sklo číre dvere dvojkridlové	ks	1,000	486,02	486,02	0,015
###	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	11,08	11,08	0,000
##	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	1,000	20,09	20,09	0,000
###	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	11,000	15,03	165,33	0,004
##	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	17,600	20,09	353,58	0,000

767

**Konštrukcie doplnkové kovové**

12 810,00

0,000

###	767222120.S	Dodanie a montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele do muriva s hmotnosťou 1m zábradlia nad 20 do 40 kg	súb	1,000	1 150,00	1 150,00	0,000
###	7672221214	Dodanie a montáž stoličkových výtah Stannah	súb	1,000	8 160,00	8 160,00	0,000
###	76789457	Dodanie a montáž unikovej ocele schodisko a náter	súb	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000

771

**Podlahy z dlaždíc**

2 124,01

2,515

###	771551030.S	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty 300 x 300 mm terasa	m2	7,296	15,82	115,42	0,391
##	592470000300.S	Dlaždica terazzová rozmer 300x300x8 mm,	m2	9,260	18,39	170,29	0,750
###	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	58,400	17,00	992,80	0,221
##	597740001200	Dlaždice keramické lxxhr 297x297x8 mm,	m2	62,351	12,75	794,98	1,153
###	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,072	24,38	50,52	0,000

775

**Podlahy vlysové a parketové**

4 784,02

1,023

###	775551310	Montáž parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištvovaním z veľkoplošných parkiet	m2	122,770	22,00	2 700,94	0,000
##	6119800100	Laminátové parkety	m2	126,320	15,97	2 017,33	1,023
###	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	1,606	40,94	65,75	0,000

781

**Obklady**

2 007,75

0,873

###	781445212	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x250 mm	m2	57,327	24,04	1 378,14	0,168
-----	-----------	---	----	--------	-------	----------	-------

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
## 597640002200	Obkladačky keramické MARMO, lxxhr 198x248x6,8 mm, farba béžová, RAKO	m2	60,150	10,12	608,72	0,706
### 998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,857	24,38	20,89	0,000

**783 Nátery 3 133,41 0,018**

### 783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	895,260	3,50	3 133,41	0,018
-----------------	---	----	---------	------	----------	-------

**784 Maľby 1 633,62 0,218**

### 783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	181,180	3,28	594,27	0,060
### 784452273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrný výšky do 3, 80 m	m2	574,226	1,81	1 039,35	0,158

**OST Ostatné 103,20 0,064**

### OST	Dodanie a montáž praškový hasiaci prístroj 6 kg	ks	3,000	34,40	103,20	0,064
---------	---	----	-------	-------	--------	-------

**Celkom**

**181 086,38 300,456**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník -  
rozšírenie kapacít prístavba a nadstavba

Názov objektu

Zadanie

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Rybník

Projektant

Zhotoviteľ

Levstav-Levice, s.r.o.

Spracoval

Lea Ridegová

Rozpočet číslo

Dňa

11.11.2022

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady · EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	22,69	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3,86	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	12 690,94	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 951,98	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 669,47	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22		15 669,47	
<b>Objednávateľ</b>								24 DPH 20,00 % z 15 669,47		3 133,89	
Dátum a podpis				Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)		18 803,36	
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípočty a odpočty</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa		0,00	
								27 Kľzavá doložka		0,00	
								28 Zvýhodnenie + -		0,00	

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Objekt: 31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacít prístavba a nadstavba  
 Projekt: Zadanie

Objednávateľ: Obec Rybník  
 Zhotoviteľ: Levstav-Levice,s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval: Lea Ridegová  
 Dátum: 11. 11. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>22,69</b>	<b>3,86</b>	<b>26,55</b>	<b>0,003</b>	<b>0,000</b>
8	Rúrové vedenie	22,69	3,86	26,55	0,003	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>12 690,94</b>	<b>2 951,98</b>	<b>15 642,92</b>	<b>0,487</b>	<b>0,000</b>
713	Izolácie tepelné	221,05	152,61	373,66	0,005	0,000
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 269,04	775,30	2 044,34	0,045	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 927,25	1 539,78	4 467,03	0,241	0,000
725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	8 273,60	484,29	8 757,89	0,197	0,000
<b>Celkom</b>		<b>12 713,63</b>	<b>2 955,84</b>	<b>15 669,47</b>	<b>0,489</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

Stavba: 31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacit prístavba a nadstavba  
 Objekt: Zadanie

Objednávateľ: Obec Rybník  
 Zhotoviteľ: Levstav-Levice,s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval: Lea Ridegová  
 Dátum: 11. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 26,55 0,003**

**8 Rúrové vedenie 26,55 0,003**

1	871181002.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrtového PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných natupo D 40x3,7 mm	m	5,600	0,69	3,86	0,000
2	286130033500.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m	m	5,600	3,14	17,58	0,002
3	286530020200.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 40 mm	ks	1,000	5,11	5,11	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 15 642,92 0,487**

**713 Izolácie tepelné 373,66 0,005**

4	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	48,240	4,06	195,85	0,002
5	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	49,205	3,61	177,63	0,003
6	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	35,32	0,18	0,000

**721 Zdravotnícká - vnútorná kanalizácia 2 044,34 0,045**

7	721171209.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 125x4,9 mm ležaté zavesené	m	5,260	62,62	329,38	0,017
8	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné	m	16,250	15,51	252,04	0,007
3	721171508.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné	m	10,580	28,80	304,70	0,010
9	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	2,000	11,01	22,02	0,001
##	286630029100.S	Podlahový vpust, vertikálny odtok DN 110, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	2,000	89,60	179,20	0,002
###	721229023.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž k stene	ks	1,000	40,82	40,82	0,001
##	552240011600.S	Žlab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtok, dl. 1000 mm, montáž k stene	ks	1,000	516,23	516,23	0,003
###	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	4,000	14,16	56,64	0,003
###	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	32,090	0,96	30,81	0,000
###	721999906	Vnútorná kanalizácia HZS, nešpec.práce	hod	25,000	12,50	312,50	0,000

**722 Zdravotnícká - vnútorný vodovod 4 467,03 0,241**

###	722150208.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových asfalt. a jutovaných bezšvíkových bežných 11 353.0, 10 004.00 DN 80	m	8,950	38,87	347,89	0,104
###	722171133.S	Potrubie plasthliníkové D 26 mm	m	48,240	26,79	1 292,35	0,029
###	722250045.S	Montáž nástenného hydrantu D 25	ks	1,000	7,31	7,31	0,000
##	449160005900.S	Nástenný hydrant Ms D 25 (Ventil 3/4", PN 10), so spojkou AI	ks	1,000	14,55	14,55	0,000
###	722250055.S	Montáž požiarnej hadice D 25	m	30,000	0,35	10,50	0,000
##	449120000100.S	Požiarňa hadica D 25 plastová spojka (20 m)	ks	30,000	37,32	1 119,60	0,075
##	449140001000.S	Spojka požiarňa tlaková (hadicová) D 25 AI	ks	30,000	5,22	156,60	0,005
###	722250110.S	Montáž požiarnej prúdnice D 25	ks	1,000	4,51	4,51	0,000
##	449110000200.S	Požiarňa prúdnica priama D 25 so spojkou AI, dĺžka 190 mm, PP	ks	1,000	3,81	3,81	0,000
###	722220122	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 3/4	pár	16,000	13,92	222,72	0,007
###	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	16,000	4,62	73,92	0,001



Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
## 551110005000	Guľový uzáver pre vodu FF, plnoprietokový, motýľ, niklovaná mosadz,	ks	16,000	12,20	195,20	0,002
### 722221075	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 3/4	ks	12,000	4,63	55,56	0,001
## 551110007800	Guľový uzáver pre vodu rohový, 3/4" FF, motýľ, séria 59, niklovaná mosadz,	ks	12,000	23,95	287,40	0,006
### 722254231	Požiarne prísl.,hadic.navij. typ A25/30 na stenu 700x700x285mm	súbor	1,000	18,00	18,00	0,000
### 722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia do DN 50	m	57,190	1,78	101,80	0,011
### 722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	57,190	1,26	72,06	0,001
### 722999906	Vnútorňový vodovod HZS, napojenia	hod	36,000	12,50	450,00	0,000
### 998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	44,330	0,75	33,25	0,000

**725 Zdravotechnika - zariadenie predmetov 8 757,89 0,197**

### 725119400	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s zvislým odpadom	ks	1,000	25,34	25,34	0,001
## 642340000700	Kombinované WC keramicke	ks	1,000	127,88	127,88	0,026
### 725119420	Montáž záchodovej misy keramickej detskej závesnej pre škôlky	ks	5,000	22,48	112,40	0,001
## 642360002600	Misa záchodová keramicke závesná detská oválna, hlboké splachovanie, odpad vodorný, 6 l, 2-dielna sivá sedacia plocha,	ks	5,000	411,92	2 059,60	0,000
## 642370002600	Záchodová doska detská WC s poklopom	ks	5,000	44,11	220,55	0,000
### 725190000.S	Montáž deliacej steny plastovej	ks	6,000	4,94	29,64	0,000
## 554950000100.S	Deliacia stena, plastová, biela	ks	6,000	432,34	2 594,04	0,032
### 725219401	Montáž umývadla keramickeho na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	35,64	71,28	0,001
## 642110006200	Umývadlo keramicke	ks	2,000	41,80	83,60	0,032
### 725219505	Montáž umývadla keramickeho detskeho závesneho, bez výtokovej armatúry	ks	5,000	22,38	111,90	0,001
## 642110003650	Umývadlo keramicke otvorom pre batériu s prepacom, biele,	ks	5,000	34,96	174,80	0,048
### 725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb	1,000	2,80	2,80	0,000
## 554330000400	Záchodové sedadlo s poklopom	ks	1,000	31,39	31,39	0,002
### 725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	2,000	20,94	41,88	0,001
## 642710000200	Výlevka stojatá keramicke , plastová mreža,	ks	2,000	218,98	437,96	0,037
### 725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	8,33	16,66	0,000
## 551450000200	Batéria drezová nástenná Logo Neo DN 15 , jednopáková, chróm,	ks	2,000	105,02	210,04	0,003
### 725829605	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej, detskej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	11,10	55,50	0,000
## 551450004310	Batéria pre detské umývadlá , páková bez použitia olova,	ks	5,000	385,14	1 925,70	0,007
### 725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	3,04	3,04	0,000
## 551450003300	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou s prepínačom , 700x400x150 mm, výškové nastavenie 400 mm,	ks	1,000	193,49	193,49	0,004
### 725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, umývadlovej do D 40	ks	8,000	8,16	65,28	0,000
## 551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast,	ks	8,000	10,75	86,00	0,002
### 725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, výlevkovej do D 50	ks	2,000	8,16	16,32	0,000
## 551620014100	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku, zvislý prívod a vodorovný odtok, s kompresným závitovým spojením,	ks	2,000	30,40	60,80	0,001

**Celkom**

**15 669,47**

**0,489**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník -  
rozšírenie kapacít prístavba a nadstavba

Názov objektu

Zadanie

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Rybník

Projektant

Zhotoviteľ

Levstav-Levice, s.r.o.

Spracoval

Lea Ridegová

Rozpočet číslo

Dňa

11.11.2022

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady · EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďďajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 14 988,30	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 2 060,66	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 17 048,96	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>	<b>D</b> Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 17 048,96
<b>Objednávateľ</b>	24 DPH 20,00 % z 17 048,96 3 409,79
Dátum a podpis	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 20 458,75</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	<b>E</b> Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	26 Dodávky zadávateľa 0,00
	27 Kľzává doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie + - 0,00



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Právna vec: 31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacít prístavba a nadstavba  
 Objekt: Zadanie

Objednávateľ: Obec Rybník  
 Zhotoviteľ: Levstav-Levice,s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval: Lea Ridegová  
 Dátum: 11. 11. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>14 988,30</b>	<b>2 060,66</b>	<b>17 048,96</b>	<b>0,872</b>	<b>0,000</b>
713	Izolácie tepelné	349,41	456,03	805,44	0,004	0,000
731	Ústredné kúrenie - kotolne	6 717,05	220,21	6 937,26	0,143	0,000
732	Ústredné kúrenie - strojovne	862,78	88,14	950,92	0,103	0,000
734	Ústredné kúrenie - armatúry	1 677,66	99,07	1 776,73	0,002	0,000
733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	5 381,40	1 197,21	6 578,61	0,620	0,000
735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5 078,46	201,44	5 279,90	0,535	0,000
<b>Celkom</b>		<b>14 988,30</b>	<b>2 060,66</b>	<b>17 048,96</b>	<b>0,872</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

Stavba: 31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacít pristavba a nadstavba  
 Objekt: Zadanie

Objednávateľ: Obec Rybník

Zhotoviteľ: Levstav-Levice,s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Lea Ridegová

Dátum: 11. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>17 048,96</b>	<b>0,872</b>
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>805,44</b>	<b>0,004</b>
1	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	147,060	3,64	535,30	0,003
2	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	150,001	1,80	270,00	0,002
3	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	35,32	0,14	0,000
<b>731</b>		<b>Ústredné kúrenie - kotolne</b>				<b>6 937,26</b>	<b>0,143</b>
4	731161000.S	Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného do 24 kW	ks	1,000	178,43	178,43	0,000
5	484110000002.S	Plynový kondenzačný kotol PROTHERM - TURBO typ AQUA COMPLET PANTHER CONDENS 30KKO	ks	1,000	2 406,97	2 406,97	0,065
6	731291100.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 50	ks	1,000	92,17	92,17	0,001
7	484810006800.S	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 50, vrátane integrovaného obehového čerpadla - prírubové hrdlo DN 50, max. dopravná výška 12 m	sa da	1,000	2 980,00	2 980,00	0,008
8	731361101.S	Nerezový komín dvojpášťový DN 150 mm, výšky 8 m	súb	1,000	1 253,97	1 253,97	0,069
9	998731101.S	m	t	0,143	179,84	25,72	0,000
<b>732</b>		<b>Ústredné kúrenie - strojovne</b>				<b>950,92</b>	<b>0,103</b>
###	732219210.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 170 l	ks	1,000	75,62	75,62	0,000
##	48430001600.S	Externý zásobník TUV typu FE 120BM - objem 117 l	ks	1,000	772,40	772,40	0,097
###	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	12,52	12,52	0,000
##	484630006500.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 50 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	90,38	90,38	0,006
<b>734</b>		<b>Ústredné kúrenie - armatúry</b>				<b>1 776,73</b>	<b>0,002</b>
###	734162010.S	Montáž filtra prírubového DN 80	ks	1,000	20,41	20,41	0,002
##	422010001200.S	Prírubový filter na vodu DN 80, dl. 310 mm, telo a viečko liatina, sítko oceľ, EPDM	ks	1,000	223,03	223,03	0,000
###	734209112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	kus	2,000	3,44	6,88	0,000
##	4223A0904	Vypúšťací ventil DN10	s	2,000	4,51	9,02	0,000
###	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	16,000	3,44	55,04	0,000
##	4223A0901	VK súprava 1/2"	s	16,000	24,37	389,92	0,000
##	4849211032	Termostatická hlavica HERZ	ks	16,000	16,00	256,00	0,000
##	48492110321	Ventil HERZ TS-90 1/2"	ks	16,000	12,43	198,88	0,000
##	48492110322	Šrobenie RL-5 HERZ 1/2"	ks	16,000	13,78	220,48	0,000
###	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	4,000	4,63	18,52	0,000
##	4221C0103	Ventil regulačný STRÓMAX DN 25	s	4,000	88,51	354,04	0,000
##	4223A0903	Kohút guľový - GK 1"	s	4,000	4,80	19,20	0,000
###	998734203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	17,710	0,30	5,31	0,000
<b>733</b>		<b>Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie</b>				<b>6 578,61</b>	<b>0,620</b>
###	733160006.S	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyúzytným zváraním PN 20 D 25	m	147,060	6,40	941,18	0,000

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
## 286140023400.S	Rúra PP-R RCT univerzálna D 25x2,8 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu	m	147,060	1,86	273,53	0,085
### 733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	147,060	0,54	79,41	0,000
### 998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,085	54,03	4,59	0,000

**735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 5 279,90 0,535**

### 735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	10,87	10,87	0,000
## 484530065500.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x400x100 mm, 22 VKP	ks	1,000	106,19	106,19	0,013
### 735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	11,61	34,83	0,000
## 484530021300.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x800x100 mm, 22 VKP	ks	3,000	378,28	1 134,84	0,073
### 735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	12,36	24,72	0,000
## 484530021500.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1000x100 mm 22 VKP	ks	2,000	421,82	843,64	0,060
### 735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	12,36	86,52	0,000
## 484530066300.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1200x100 mm 22 VKP	ks	7,000	209,56	1 466,92	0,265
### 735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,000	15,90	47,70	0,000
## 484530021800.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1400x100 mm 22 VKP	ks	3,000	507,89	1 523,67	0,124

**Celkom**

**17 048,96**

**0,872**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník -  
rozšírenie kapacít pristavba a nadstavba

Názov objektu

Zadanie

JKSO

ĚČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Rybník

Projektant

Zhotoviteľ

Levstav-Levice,s.r.o.

Spracoval

Lea Rídegová

Rozpočet číslo

Dňa

11.11.2022

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	8 849,97				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	7 634,94				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 484,91	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

**Projektant**

Dátum a podpis

**Objednávateľ**

Dátum a podpis

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	16 484,91
24	DPH 20,00 % z 16 484,91	3 296,98
25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>19 781,89</b>

## E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Objavba: 31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacít prístavba a nadstavba  
Objekt: Zadanie

Objednávateľ: Obec Rybník  
Zhotoviteľ: Levstav-Levice,s.r.o.  
Miesto:

Spracoval: Lea Ridegová  
Dátum: 11. 11. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>8 849,97</b>	<b>7 634,94</b>	<b>16 484,91</b>	<b>0,625</b>	<b>0,000</b>
<b>36-M</b>	<b>Rozvádzač</b>	<b>3 954,55</b>	<b>2 271,65</b>	<b>6 226,20</b>	<b>0,151</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>	<b>4 895,42</b>	<b>5 363,29</b>	<b>10 258,71</b>	<b>0,473</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkom</b>	<b>8 849,97</b>	<b>7 634,94</b>	<b>16 484,91</b>	<b>0,625</b>	<b>0,000</b>



## ROZPOČET

**Stavba:** 31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacít prístavba a nadstavba  
**Objekt:** Zadanie

**Objednávateľ:** Obec Rybník  
**Zhotoviteľ:** Levstav-Levice,s.r.o.  
**Miesto:**

**Spracoval:** Lea Ridégová  
**Dátum:** 11. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**M Práce a dodávky M** **16 484,91**      **0,625**

**36-M Rozvádzač** **6 226,20**      **0,151**

1	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-36, uložená pod omietkou	m	36,000	1,55	55,80	0,000
2	3450704400	I-Rúrka FXP 25	m	36,000	1,23	44,28	0,004
3	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm <sup>2</sup>	m	89,200	4,51	402,29	0,000
4	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	92,000	2,47	227,24	0,092
5	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	45,260	1,53	69,25	0,000
6	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	46,250	2,27	104,99	0,046
7	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	0,94	3,76	0,000
8	3544247920	Štítok orientačný 0, obj. č. EBL000000358; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	4,000	0,80	3,20	0,000
9	210220306	Revízia východzia	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
###	210220814	Podpery vedenia	ks	60,000	1,32	79,20	0,000
###	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	2,000	9,03	18,06	0,000
##	3544240350	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	2,000	27,11	54,22	0,003
###	210220841	Ochranná strieška AlMgSi	ks	2,000	2,53	5,06	0,000
##	3544240800	Ochranná strieška horná zliatina AlMgSi označenie OS 01	ks	2,000	2,51	5,02	0,000
###	210220850	Svorka zliatina AlMgSi k uzemňovacej tyči SJ	ks	5,000	2,11	10,55	0,000
##	3544242500	Svorka k zemniacej tyči D= 20 zliatina AlMgSi označenie SJ 01	ks	5,000	2,10	10,50	0,000
###	210220851	Svorka zliatina AlMgSi krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	12,000	3,01	36,12	0,000
##	3544242750	Svorka krížová zliatina AlMgSi označenie SK	ks	12,000	2,55	30,60	0,000
###	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	13,000	2,11	27,43	0,000
##	3544243100	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS	ks	13,000	1,81	23,53	0,001
###	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	5,000	3,01	15,05	0,000
##	3544243550	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	5,000	4,21	21,05	0,001
###	210220857	Svorka zliatina AlMgSi skúšobná SZ	ks	5,000	3,01	15,05	0,000
##	3544243600	Svorka skúšobná zliatina AlMgSi označenie SZ	ks	5,000	2,50	12,50	0,000
###	210220880	Ochranný uholník zliatina AlMgSi OU	ks	5,000	12,82	64,10	0,000
##	3544245000	Ochranný uholník zliatina AlMgSi označenie OU 1,7 m Al	ks	5,000	13,04	65,20	0,003
###	210220881	Držiak ochranného uholníka zliatina AlMgSi DU-Z,D a DOU	ks	4,000	5,05	20,20	0,000
##	3544245150	Držiak ochranného uholníka zliatina AlMgSi označenie DU Z	ks	4,000	1,25	5,00	0,000
###	210293015	Označiteľ jednotlivé zvodov číselnými štítkami (doplniť)	ks	4,000	4,51	18,04	0,000
##	3544247935	Štítok orientačný 3, obj. č. EBL000000354; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	4,000	0,80	3,20	0,000
###	2102930151	Revízia bleskozvodu	ks	1,000	150,00	150,00	0,000
###	360190012	Montáž a zapojenie rozvádzača RP	ks	1,000	14,70	14,70	0,000
##	3570190301	Plastový rozvádzač, 42 modulový, zapustený, IP40	ks	1,000	515,67	515,67	0,000
##	3570190302	Hlavný vypínač 400V/40A trojpól	ks	1,000	487,67	487,67	0,000
##	3570190303	Prepätňová ochrana 4 pól V 25 B+C, MAXI/IV/4	ks	1,000	524,67	524,67	0,000
##	35701903031	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 16A/0,03 A	ks	5,000	101,80	509,00	0,000
##	3570190304	Istič jedнопólový IJ/10A	ks	3,000	435,67	1 307,01	0,000
###	360190013	Úprava rozvádzača RE/RH	kpl	1,000	400,00	400,00	0,000

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
### MV	Murárske výpomoci	%	3,000	56,09	168,27	0,000
### PM	Podružný materiál	%	2,000	56,09	112,18	0,000
### PM	Podružný materiál	%	2,000	56,09	112,18	0,000
### PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	56,09	112,18	0,000
### PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	56,09	112,18	0,000

**21-M**

**Elektromontáže**

**10 258,71**

**0,473**

### 210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	15,000	1,55	23,25	0,000
## 3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	15,000	0,39	5,85	0,000
### 210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	10,000	4,30	43,00	0,000
## 3450913000	Krabica KO-125	ks	10,000	5,06	50,60	0,000
### 210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	10,000	6,63	66,30	0,000
## 3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	10,000	2,88	28,80	0,001
### 210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	5,20	5,20	0,000
## 3450201320	Spínač č.1, 230V/16A, IP20, ABB-Tango	ks	1,000	4,35	4,35	0,000
### 210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	9,000	5,56	50,04	0,000
## 3450201480	Spínač č.5, 230V/16A, IP20, ABB-Tango	ks	9,000	6,10	54,90	0,000
### 210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	6,000	5,56	33,36	0,000
## 3450201570	Spínač č.6, 230V/16A, IP20, ABB-Tango	ks	6,000	4,32	25,92	0,000
### 210110005	Križový spínač (prepínač) - radenie 7, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	5,92	11,84	0,000
## 3450201660	Spínač č.7, 230V/16A, IP20, ABB-Tango	ks	2,000	6,25	12,50	0,000
### 210110006	Spínač štart stop KJD 12	ks	1,000	11,12	11,12	0,000
## 358120001400	Vypínač štart stop KJD 12	ks	1,000	13,56	13,56	0,000
### 210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	23,000	5,56	127,88	0,000
## 3450359400	Dvojzásuvka 230V, 16A, IP20, ABB-Tango 5513A-C02357B	ks	23,000	9,30	213,90	0,000
### 210201080	Zapojenie svetidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	20,000	5,42	108,40	0,000
## 348320000700	Svietidlo stropné LED 1x15,3W, 2200 lm IP66, 672x95 mm, s vyšším krytím	ks	20,000	34,91	698,20	0,022
### 210201241	Zapojenie svetidla IP20, 2x svetelný zdroj, zabudovateľné s lineárnou žiarovkou	ks	20,000	6,32	126,40	0,000
## 348130000700	Svietidlo zabudovateľné obdĺžnikové podhľadové 2x18W, IP20, 1200x170 mm, EVG, stromčeková mriežka	ks	20,000	25,05	501,00	0,042
### 210201500	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	7,000	6,32	44,24	0,000
## 348150000800	Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 3 hod., IP22, stály režim	ks	7,000	45,31	317,17	0,010
### 210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	10,000	21,30	213,00	0,000
## 3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	10,000	5,06	50,60	0,003
## 3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	10,000	29,81	298,10	0,002
### 210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	10,000	5,18	51,80	0,000
## 3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	10,000	0,76	7,60	0,001
## 3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	6,000	0,70	4,20	0,000
### 210220301	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm <sup>2</sup>	m	65,000	1,08	70,20	0,000
## 3410350202	H07V-U 6 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	10,000	1,01	10,10	0,001
## 3410350201	H07V-U 4 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	5,000	0,71	3,55	0,000
## 3410350203	H07V-U 10 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	10,000	1,71	17,10	0,001
### 210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	156,000	0,81	126,36	0,000
## 3410350079	CYKY-O 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	156,000	0,58	90,48	0,019
### 210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	897,000	0,87	780,39	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	3410350085	CYKY-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	897,000	0,81	726,57	0,126
##	34103500851	CYKY-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	897,000	0,81	726,57	0,000
###	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	674,000	0,97	653,78	0,000
##	3410350086	CYKY-J 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	674,000	1,22	822,28	0,128
###	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	136,000	0,96	130,56	0,000
##	3410350097	CYKY-J 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	136,000	1,22	165,92	0,026
###	711712019	Vysekánie drážky pre káble	m	456,000	4,50	2 052,00	0,091
###	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	97,11	291,33	0,000
###	PM	Podružný materiál	%	2,000	97,11	194,22	0,000
###	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	97,11	194,22	0,000

**Celkom**

**16 484,91**

**0,625**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>31_10_upravene2_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacít pristavba a nadstavba</b>	JKSO		
Názov objektu	<b>Zadanie</b>	EČO		
		Miesto		
		IČO	IČ DPH	
Objednávateľ	<b>Obec Rybník</b>			
Projektant				
Zhotoviteľ		<b>Levstav-Levice, s.r.o.</b>		
Spracoval		<b>Lea Ridegová</b>		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		<b>11.11.2022</b>	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady · EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	2 736,40	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	757,39	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		3 493,79	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis								23 Súčet 7, 12, 19-22				3 493,79
								24 DPH 20,00 % z 3 493,79				698,76
<b>Objednávateľ</b>								25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>				<b>4 192,55</b>
Dátum a podpis								<b>E Prípočty a odpočty</b>				
								26 Dodávky zadávateľa				0,00
<b>Zhotoviteľ</b>								27 Kízavá doložka				0,00
Dátum a podpis								28 Zvýhodnenie + -				0,00



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacit prístavba a nadstavba  
 Objekt: Zadanie

Objednávateľ: Obec Rybník  
 Zhotoviteľ: Levstav-Levice,s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval: Lea Ridegová  
 Dátum: 11. 11. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>2 736,40</b>	<b>757,39</b>	<b>3 493,79</b>	<b>2,125</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>	<b>17,81</b>	<b>220,56</b>	<b>238,37</b>	<b>0,002</b>	<b>0,000</b>
<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>	<b>2 718,59</b>	<b>536,83</b>	<b>3 255,42</b>	<b>2,123</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkom</b>	<b>2 736,40</b>	<b>757,39</b>	<b>3 493,79</b>	<b>2,125</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: 31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacít pristavba a nadstavba

Objekt: Zadanie

Objednávateľ: Obec Rybník

Zhotoviteľ: Levstav-Levice,s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Lea Ridegová

Dátum: 11. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 3 493,79 2,125**

**1 Zemné práce 238,37 0,002**

1	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	0,37	11,10	0,000
2	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,927	7,13	6,61	0,001
3	182301124.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 200 do 250 mm	m2	30,000	6,73	201,90	0,000
4	184102111.S	Výsadba dreviny s baikom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	4,000	2,06	8,24	0,000
5	026510001000.S	Krík listnatý Krušpán vždy zelený - <i>Buxus sempervirens</i> , dekoratívny listom	ks	4,000	2,63	10,52	0,001

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 255,42 2,123**

6	936105324.S	Montáž prevažovadlových hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb	2,000	156,31	312,62	0,820
7	553570019300.S	Prevažovadlo, rozmer 3000x300x700 mm, hliník, HDPE, oceľ	ks	2,000	494,71	989,42	0,100
8	936105327.S	Montáž pružinových hojdačiek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb	2,000	128,66	257,32	0,278
9	553570023900.S	Hojdačka pružinová - rôzne motívy, rozmer 108x30 mm, oceľ/plast	ks	2,000	291,88	583,76	0,040
###	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	3,000	24,23	72,69	0,603
##	553560001500.S	Lavička parková s operadlom a opierkami pod ruky, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z borovicového dreva, dĺžky 1800 mm	ks	3,000	251,20	753,60	0,102
###	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	1,000	14,47	14,47	0,153
##	553560003600.S	Kôš odpadkový 45 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z tropického dreva, výšky 920 mm	ks	1,000	271,54	271,54	0,027

**Celkom 3 493,79 2,125**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacít pristavba a nadstavba

Názov objektu

Zadanie

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Rybník

Projektant

Zhotoviteľ

Levstav-Levice, s.r.o.

Spracoval

Lea Ridegová

Rozpočet číslo

Dňa

11.11.2022

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 582,07	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 684,44	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 266,51	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	2 266,51
24	DPH 20,00 % z 2 266,51	453,30
25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>2 719,81</b>

## E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacít prístavba a nadstavba  
 Objekt: Zadanie

Objednávateľ: Obec Rybník  
 Zhotoviteľ: Levstav-Levice,s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval: Lea Ridegová  
 Dátum: 11. 11. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>1 582,07</b>	<b>684,44</b>	<b>2 266,51</b>	<b>11,732</b>	<b>0,000</b>
1	Zemné práce	0,00	260,51	260,51	0,000	0,000
2	Zakladanie	763,42	245,08	1 008,50	7,629	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	818,65	178,85	997,50	4,104	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>1 582,07</b>	<b>684,44</b>	<b>2 266,51</b>	<b>11,732</b>	<b>0,000</b>



# ROZPOČET

Stavba: 31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacít pristavba a nadstavba  
 Objekt: Zadanie

Objednávateľ: Obec Rybník  
 Zhotoviteľ: Levstav-Levice,s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval: Lea Ridegová  
 Dátum: 11. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV** **2 266,51** **11,732**

**1 Zemné práce** **260,51** **0,000**

1	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	3,024	35,75	108,11	0,000
2	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	3,024	10,12	30,60	0,000
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m <sup>3</sup>	3,024	1,93	5,84	0,000
4	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	3,024	7,15	21,62	0,000
5	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,838	19,50	94,34	0,000

**2 Zakladanie** **1 008,50** **7,629**

6	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m <sup>3</sup>	3,326	81,07	269,64	7,297
7	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,325	2 273,43	738,86	0,331

**3 Zvislé a kompletné konštrukcie** **997,50** **4,104**

8	319115212.S	Spevnenie svahu z betónových tvármic výšky do 2 m, hr. múru nad 400 mm	m <sup>2</sup>	12,360	14,47	178,85	0,000
9	592270001703.S	Tvárnica svahová oporná, lxšxv 500x400x300 mm, prírodná	ks	102,588	7,98	818,65	4,104

**Celkom** **2 266,51** **11,732**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	31_10_upravene2_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacít prístavba a nadstavba	JKSO	
Názov objektu	Zadanie	EČO	
Objednávateľ	Obec Rybník	Miesto	
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	Levstav-Levice, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	Lea Ridegová		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.11.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 697,86	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 2 996,55	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 3 694,41	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 3 694,41
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 3 694,41 738,88
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 4 433,29</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacít prístavba a nadstavba  
 Objekt: Zadanie

Objednávateľ: Obec Rybník  
 Zhotoviteľ: Levstav-Levice,s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval: Lea Ridegová  
 Dátum: 11. 11. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cená celkom	Hmotnosť celkom	Surf celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>697,86</b>	<b>2 996,55</b>	<b>3 694,41</b>	<b>23,324</b>	<b>0,000</b>
1	Zemné práce	0,00	2 045,76	2 045,76	0,000	0,000
2	Zakladanie	82,03	66,62	148,65	7,131	0,000
8	Rúrové vedenie	615,83	884,17	1 500,00	16,193	0,000
<b>Celkom</b>		<b>697,86</b>	<b>2 996,55</b>	<b>3 694,41</b>	<b>23,324</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: 31\_10\_upravene2\_Zadanie Materská škola v obci Rybník - rozšírenie kapacít pristavba a nadstavba

Objekt: Zadanie

Objednávateľ: Obec Rybník

Zhotoviteľ: Levstav-Levice,s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Lea Ridegová

Dátum: 11. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>3 694,41</b>	<b>23,324</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>2 045,76</b>	<b>0,000</b>
1	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	21,323	54,25	1 156,77	0,000
2	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	21,323	7,40	157,79	0,000
3	175101102.S	Obsyp sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	12,360	29,95	370,18	0,000
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	8,963	1,93	17,30	0,000
5	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,963	7,15	64,09	0,000
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,340	19,50	279,63	0,000
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>148,65</b>	<b>7,131</b>
7	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,445	43,15	148,65	7,131
<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>				<b>1 500,00</b>	<b>16,193</b>
8	895013111.S	Osadenie a montáž zberná nádrž plastova 5m3	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	16,193
9	8974587	Dodanie a montáž rury rozvody zo strechy	súb	1,000	250,00	250,00	0,000
<b>Celkom</b>						<b>3 694,41</b>	<b>23,324</b>





